

April 9, 2012

Mr. Akira Shimizu, General Manager
Nuclear Facilities Division
Obayashi Corporation
Shinagawa Intercity Tower B
2-15-2 Konan,
Minato-ku, Tokyo 108-8502
Japan

SUBJECT: OBAYASHI CORPORATION RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901409/2011-201, NOTICE OF VIOLATION AND NOTICE OF
NONCONFORMANCE

Dear Mr. Shimizu:

Thank you for your December 3, 2011 and February 2, 2012 letters in response to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your letters and a supplemental letter from Westinghouse Electric Company dated April 5, 2012, and found that they were responsive to the NOV and NON documented in IR 99901409/2011-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Please contact Ms. Kerri Kavanagh at (301) 415-3743 or via electronic mail at Kerri.Kavanagh@nrc.gov, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA/

Edward H. Roach, Chief
Mechanical Vendor Branch
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99901409

April 9, 2012

Mr. Akira Shimizu, General Manager
Nuclear Facilities Division
Obayashi Corporation
Shinagawa Intercity Tower B
2-15-2 Konan,
Minato-ku, Tokyo 108-8502
Japan

SUBJECT: OBAYASHI CORPORTATION RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901409/2011-201, NOTICE OF VIOLATION AND NOTICE OF
NONCONFORMANCE

Dear Mr. Shimizu:

Thank you for your December 3, 2011 and February 2, 2012 letters in response to the Notice of Violation (NOV) and Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your letters and a supplemental letter from Westinghouse Electric Company dated April 5, 2012, and found that they were responsive to the NOV and NON documented in IR 99901409/2011-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Please contact Ms. Kerri Kavanagh at (301) 415-3743 or via electronic mail at Kerri.Kavanagh@nrc.gov, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA/

Edward H. Roach, Chief
Mechanical Vendor Branch
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99901409

DISTRIBUTION:

LDudes JLuehman RRasmussen ASakadales
MShams BTegler RidsNroDcipCevb RidsNroDcipCmvb
shimizu.akira@obayashi.co.jp itabashi.yuji@obayashi.co.jp

ADAMS Accession No.: ML12100A193 NRC-001

OFFICE	NRO/DCIP/CQAB	NRO/DCIP/CMVB
NAME	KKavanagh	ERoach
DATE	04/09/2012	04/09/2012

OFFICIAL RECORD COPY